江苏省土木建筑学会
省土建会字（2024）第 200 号

关于举办江苏省土木建筑学会教育工作委员会

2024 年工作会议暨教学改革研讨会的通知

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，积极应对新形势下土木工程专

业、智能建造（方向/课组）专业面临的机遇和挑战，不断提高江苏省高校土木工程、智能

建造专业（方向/课组）教学改革和专业建设，经研究决定，江苏省土木建筑学会教育工作

委员会拟举办 2024年工作会议暨教学改革研讨会，具体情况如下：

一、会议主题

行业转型升级背景下数智赋能土木工程智能建造创新人才培养探索与实践

二、会议时间

12月 6日报到，12月 6日至 12月 8日开会

三、会议组织

指导单位：江苏省土木建筑学会

主办单位：江苏省土木建筑学会教育工作委员会

承办单位：中国矿业大学

四、会议议程

1. 召开江苏省土木建筑学会教育工作委员会工作会议；

2. 开展以“行业转型升级背景下数智赋能土木工程智能建造创新人才培养探索与实践”

为专题的改革经验交流和研讨会；

3. 举行第十三届江苏省高校土木工程专业、智能建造专业（方向/课组）青年教师讲课

竞赛。

五、参会人员

全省土木类本科院校、高职高专院校的师生。

六、会议地点

江苏徐州宝信君澜度假酒店（地址：徐州市铜山区华山路 8号）中国矿业大学南湖校

区

七、参会申报

请拟参加会议的代表和讲课竞赛的教师（每所高校参加讲课竞赛的人数不能超过 3人，

参会代表人数不限）将发言主题、回执和报名表于 11月 19日前发电子邮件给中国矿业大

学力学与土木工程学院刘老师、孙老师，邮箱：liujiacrch@163.com，电话：0516-83590611

（刘老师）、0516-83590617（孙老师），以便会务组安排食宿。本次会议会务费 1200元，食

宿统一安排，费用自理（房间协议价：标间（单早）360元/间，标间（双早）400元/间）。

参与单位与获奖人员应是江苏省土木建筑学会单位会员、个人会员。

八、会务组联系方式

江苏省土木建筑学会教育工作委员会及会务组成员：

纪绍斌、孙秀玉 0516-83590617

喻 梅、刘 家 0516-83590611

江苏省土木建筑学会

2024年 10月 30日

回 执

姓名 单位 性别 职务/职称 报到日期 联系电话
住宿情况

标间（单人） 标间（双人）
普通房

标间合住

××× ×××大学

注：1、会议住宿安排在徐州宝信君澜度假酒店（地址：徐州市铜山区华山路 8号），房间协议价：标间（单早）360元/间，标间（双早）400元/间。

2、住宿要求回执提交酒店后，将按回执预留房间，不可再更改了，实际入住房型视预定情况可能会有调整。

附件：

第十三届江苏省高校土木工程专业、智能建造专业（方向/课组）青年教师讲课竞赛报名表

序

号
姓名 性别 出生年月 工作单位 学历 职称

联系

电话
邮箱 竞赛课程名称

教学经历及竞赛获奖

情况

1

2

3

注: 竞赛课程名称：土木工程专业、智能建造专业（方向/课组）的课程均可。